FISCHHAUS
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GLADBACHER

Speisen & Getrinke
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5,90 €
7,90 €

4,50 €
8,90 €
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gemischter Beilagen Salat™ klein
.. -
mit hausgemachtem Essig-Ol Dressing
franzssische Austern pro Stiick
Fischsuppe ™ (Bouillabaisse) klein
grof3

Garnelen

in Krauter-Knoblauch-Ol

gemischter Salat mit Garnelen ¥

mit hausgemachtem Essig-Ol Dressing

gemischter Salat mit Lachsfiletsticken ¥

mit hausgemachtem Essig-Ol Dressing

klein (ca. 3—5 Stiick)
groB (ca. 5-8 Stiick)

klein (ca. 3—5 Stiick)
gl’OB (ca. 5-8 Stiick)

klein
grof3

13,90 €

13,90 €
19,90 €

12,50 €
18,50 €

12,50 €
18,50 €




frittierte Calamari Ringe hc?usgemac?tey Sauce Tartare®

09 Fischbrotchen®
mit Matjes Filet im Brétchen

mit Bismarck Filet im Brotchen

mit gerduchertem Lachs im Brétchen

mit Backfisch im Brétchen

mit Garnelen und einer Indisch-Curry-Sauce im Brétchen

10 Baguette
mit Backfisch im Baguette 9,90 €

mit Garnelen belegt mit Salat Tomaten und Gurken 10,90 €
im Baguette
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‘Backfisch frittiert im Teigmantel ©F

A mit einer Beilage nach Wahl: Pommes, Rosmarlnkortoffe|n,
Salat, gegrilltes Gemiise, hausgemachter Kartoffelsalat

B Salat und Rosmarinkartoffeln
C gegrilltes Gemise und Rosmarinkartoffeln

D Pommes und Salat

Rotbarschfilet vom Grill ¢F

15,90 €
19,90 €
21,90 €
19,90 €

A mit einer Beilage nach Wahl: Pommes, Rosmarinkartoffeln,

Salat, gegrilltes Gemiise, hausgemachter Kartoffelsalat
B Salat und Rosmarinkartoffeln
C gegrilltes Gemise und Rosmarinkartoffeln

D Pommes und Salat

21,90 €
24,90 €
26,90 €
24,90 €
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Lachsfilet vom Gri P o
A mit einer Beilage nach Wahl: Pommes; Rosnarinkartoffeln,

Salat, gegrilltes Gemise, hausg@och‘ref’Kcr’roffelsalat -
-

B Salat und Rosmarinkartoffeln 4

C gegrillles Gemise und Rosmarinkartoffeln

D Pommes und Salat

Kabeljaufilet vom Grill
A mit einer Beilage nach Wahl: Pommes, Rosmarinkartoffeln,
Salat, gegrilltes Gemiise, hausgemachter Kartoffelsalat

B Salat und Rosmarinkartoffeln
C gegrilltes Gemise und Rosmarinkartoffeln

D Pommes und Salat

Allergene:

24,90 €
27,90 €
28,90 €
27,90 €

(G) Glutenhaltiges Getreide Weizen; (K] Krebstiere; (F) Fisch; (SF) Schalenfriichte; (ER) Erdniisse; (SO) Soja; (M) Milch;

(N) Walnuss, Pinienkerne, Cashewkerne; (S) Sellerie; (SE) Senf; (SS) Sesamsamen; (SW) Schwefeldioxid; (E) Ei;

(W) Weichtiere; (L) Lupinen
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‘Seesaiblingsfilet vom Grill* o
A mit einer Beilage nach Wahl: Pommes, Rosmarinkartoffeln, =
Salat, gegrilltes Gemise, hausgemachter Kartoffelsalat

B Salat und Rosmarinkartoffeln
C gegrillles Gemise und Rosmarinkartoffeln

D Pommes und Salat

Garnelen-Gemiise-Pfannef
mit Brot und hausgemachter Sauce

Dorade im Ganzen vom Grillf
Salat und Rosmarinkartoffeln

Wolfsbarsch im Ganzen vom Grillf
Salat und Rosmarinkartoffeln

23,90 €
26,90 €
27,90 €
26,90 €

24,90 €

24,90 €

25,90 €



Lassen Sie sich von unseren Mltarbel’rern baaien und beachtba_&
unsere Tagesangebote ~ » 3

FUr 1 Person
FUr 2 Person
FUr 3 Person

FUr 4 Person

Extra Beilagen

Kartoffelsalat
Pommes Frites
Rosmarinkartoffeln

gegrilltes Gemise

Allergene:

(G) Glutenhaltiges Getreide Weizen; (K) Krebstiere; (F) Fisch; (SF) Schalenfriichte; (ER) Erdniisse; (SO) Soja; (M) Milch;

(N) Walnuss, Pinienkerne, Cashewkerne; (S) Sellerie; (SE) Senf; (SS) Sesamsamen; (SW) Schwefeldioxid; (E) Ei;
(W) Weichtiere; (L) Lupinen

6500€ “aw-
90,00 €
120,00 €

4,90 €
4,90 €
5,90 €
6,50 €



Pasta
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62

63

64

65

66

Bandnudeln SME
mit Tomatensauce

Bandnudeln GME
mit Tomaten-Sahne-Sauce

Bandnudeln mit Meeresfriichten GMEFKW )
und frischen Cherry-Tomaten in Kréuter-Knoblauch-Ol

Bandnudeln mit Meeresfriichten GMEFKW
in Tomaten-Sahne-Sauce

Bandnudeln mit Fischfiletsticken GMEFKW
in Tomaten-Sahne-Sauce

Bandnudeln mit Lachfiletsticken GMEFKW
in Knoblauch-Sahne-Sauce

Bandnudeln mit Garnelen SMEFKW )
und frischen Cherry-Tomaten in Kréuter-Knoblauch-Ol

16,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

18,90 €
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Fisch & ChipsF ~frittierte Kibberlinge mit Pommes e P | 0:9Q..€¢.
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Burger _ /

50  Veggi Burger 12,90 €
Pattie aus Gemise, belegt mit Tomate, Gurke und Salat

51  Chicken Burger 13,90 €
Pattie aus Héinchen Fleisch, belegt mit Tomate, Gurke und Salat

52  Backfisch Burger 16,50 €
Pattie aus frischem Seelachsfilet, belegt mit Tomate Gurke und Salat

53  Garnelen Burger 18,50 €

belegt mit frischen gegrillten Garnelen, Tomate Gurke und Salat

Zu allen Burgern erhalten Sie Pommes oder Rosmarinkartoffeln dazu.

Dessert

Téglich wechselnd - Lassen Sie sich von unseren Mitarbeitern beraten.
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Alkoholfrei

F-
Fritz Kola ¢

Fritz Kola Zero 541

Fritz Orange *¢'
Fritz Bio Apfelschorle 54"
Fritz Bio Rhabarberschorle 54

Field No7 Ice Tea 541
Lemon, Pineapple mano, Peach, Cherry, Watermelon

Coca Cola, Coca Cola Light, Coca Cola Zero 47!
Fanta Sprite 241
Orangensaft

Apfelsaft

Selters Mineralwasser Still / Classic
Selters Mineralwasser Still / Classic

Erdinger Weizen Bier alkoholfrei
Sportsfreund (dunkel) Bier alkoholfrei

0,2
0,21
0,2l

0,25l
0,75l

0,33l
0,33l

2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,80 €
8,00 €

3,90 €
3,90 €



Hausgemachte Getrdnke:

Zitronen Limonade :
Himbeere Limonade g 0,51 5,90 _ <
Holunder Limonade 0,51 5,90 €

Warme Getranke

L‘Zﬁq Minze, Ingwer-Holunder-Kréiuter, Frichte, K thsse S S
Kréiuter, Schwarz, Grin, Kamille dniieie 6,50 €
Café Crema? 3,20 €
Cappuccino’ 3,50 €
Late Macchiato? 3,80 €
Espresso” 2,50 €
Espresso Macchiato” 2,80 €

Zusatzstoffe: 1) mit Geschmacksverstérker; 2) mit Antioxidationsmittel; 3) mit Konservierungsstoffen; 5)mit StiBungsmittel;
6) mit Farbstoff; 7) koffeinhaltig, 8) geschwarzt;11) Séuerungsmitel 12) Taurin



die perfekt auf lhre Wiinsche und Bediirfisse abgestimmt sind.
Egal ob fiir Geburtstage, Jubiléen, Firmenveranstaltungen oderandere besondere Anléisse -
wir sorgen dafir, dass lhre Feier ein Genuss wird.

Sprechen Sie uns an und lassen Sie sich von unseren kreativen Ideen inspirieren!



